Ректору РУТ (МИИТ)

А.А. Климову

  от

дата рождения

 контактный телефон

электронная почта

дополнительные сведения (изменение фамилии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне справку о периоде обучения с перечнем сданных мной

дисциплин.

Наименование

колледжа/деканата/института/академии

Форма обучения (нужное подчеркнуть) очная/очно-заочная/ заочная

Год поступления

Наименование специальности/направления

Справка необходима для предоставления в _____________________________________.

Даю согласие на обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении

и прилагаемых к нему документах.

Дата _____________________

Подпись __________________